
UCHWAŁA NR XXVIII/210/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, pkt. 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 t.j. ze zm.) 

Rada Miejska w Miłosławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/139/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie: 
uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  47 779 524,51 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie    46 306 675,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie                                           1 472 849,33 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

Do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 49 209 639,93 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

Do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie    44 654 559,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie                                            4 555.080,26 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

Do załącznika nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XVIII/139/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 12 grudnia 2019 r. w 
sprawie: uchwały budżetowej na 2020 rok nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 2



Uzasadnienie dochody 

do Uchwały Nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 21 października 2020 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Uzasadnienie 

900   2 366 310,00 -100 000,00 2 266 310,00  
 90026  205 000,00 -100 000,00 105 000,00  

  
2460 205 000,00 -100 000,00 105 000,00 

Zmniejsza się plan dochodów w związku z 

identyfikowanym przez Gminy ryzykiem 

niezakończenia realizacji przedsięwzięć 

polegających na usuwaniu folii rolniczych i 

innych odpadów pochodzących z 

działalności rolniczej, wydłużono realizację 

programu „Usuwanie folii rolniczych i 

innych odpadów pochodzących z 

działalności rolniczej” do końca I kwartału 

2021 r. 
921   1 134,00 2 698,00 3 832,00  

 92109  1 134,00 2 698,00 3 832,00  

  
0750 754,00 2 698,00 3 452,00 

Zwiększa się plan dochodów w związku z 

wynajmem świetlic wiejskich. 

         

47 876 826,51 -97 302,00  47 779 524,51   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 1



Uzasadnienie  wydatki 

do Uchwały Nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 21 października 2020 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

600   1 265 334,56 233 333,00 1 498 667,56  

 60016  1 212 334,56 233 333,00 1 445 667,56  

  
6050 619 001,56 233 333,00 852 334,56 

Zwiększa się plan wydatków na zadaniu 
inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi w 
miejscowości Lipie” celem 
zabezpieczenia środków na realizację 
przedmiotowego zadania. 

700   265 100,00 3 200,00 268 300,00  

 70005  16 000,00 3 200,00 19 200,00  

  
4300 1 000,00 3 200,00 4 200,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu 
zabezpieczenia środków związanych z 
wyceną gruntów i nieruchomości. 

750   4 570 407,00 -10 000,00 4 560 407,00  

 75023  3 323 130,00 1 000,00 3 324 130,00  

  
4210 103 310,00 3 100,00 106 410,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu 
zabezpieczenia środków na zakup lamp 
przed Urzędem Gminy. 

  4300 378 000,00 -2 100,00 375 900,00 
Zmniejsza się plan wydatków i przenosi 
do rozdziału 70005. 

 75075  115 000,00 -10 000,00 105 000,00  

  4210 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 
75075, ponieważ nie planuje się 
wykonania do wysokości planu.   4300 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

 75095  901 171,00 -1 000,00 900 171,00  

  
4210 70 000,00 -1 000,00 69 000,00 

Zmniejsza się plan wydatków i przenosi 
do rozdziału 90095 w celu 
zabezpieczenia środków na zakup 
pokrywy do studni kanalizacji deszczowej 
na terenie gminy. 

801   17 820 909,97 -194 533,00 17 626 376,97  

 80101  8 789 328,71 21 916,00 8 811 244,71  

  
4170 14 400,00 11 745,00 26 145,00 

Zwiększa się plan wydatków w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Miłosławiu w 
związku z planowanym podpisaniem 
umowy zlecenie na naprawę okien w sali 
gimnastycznej znajdującej się w pałacu. 

  
4210 277 267,00 8 000,00 285 267,00 

Zwiększa się plan wydatków w Szkole  
Podstawowej w Czeszewie w celu 
zabezpieczenia środków za zakup oleju 
opałowego. 

  
4240 12 029,00 -500,00 11 529,00 

Zmniejsza się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie i przenosi do 
paragrafu 4300 w celu zabezpieczenia 
środków na planowane wydatki związane 
z pracami elektrycznymi. 

  
4270 52 000,00 -1 679,00 50 321,00 

Zmniejsza się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie w wysokości 
5000,00 zł i przenosi do paragrafu 4210 i 
4300 w celu zabezpieczenia środków na 
planowane wydatki związane z zakupem 
oleju opałowego i pracami elektrycznymi. 
Zwiększa się plan wydatków w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Miłosławiu o 
kwotę 3321,00 zł w związku z 
planowanym remontem dachu w pałacu. 
 

  
4300 132 266,00 4 000,00 136 266,00 

Zwiększa się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie w celu 
zabezpieczenia środków na planowane 
wydatki związane z pracami 
elektrycznymi. 

  
4360 20 800,00 850,00 21 650,00 

Zwiększa się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie w celu 
zabezpieczenia środków na usługi 
telekomunikacyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 2



  
4410 4 868,00 -500,00 4 368,00 

Zmniejsza się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie i przenosi do 
paragrafu 4300 w celu zabezpieczenia 
środków na planowane wydatki związane 
z pracami elektrycznymi. 

 80103  222 708,00 -1 500,00 221 208,00  

  
4210 13 834,00 -1 500,00 12 334,00 

Zmniejsza się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie w celu 
dostosowania planu do zapotrzebowania. 

 80104  6 047 991,32 -211 449,00 5 836 542,32  

  
6050 2 275 801,70 -211 449,00 2 064 352,70 

Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu 
inwestycyjnym pn. „ Budowa przedszkola 
przy ulicy Łąkowej w Miłosławiu”, 
ponieważ nie planuje się wykonania do 
wysokości planu.   

 
80150 

 
698 697,79 -3 500,00 695 197,79 

 

  4240 6 025,00 -1 500,00 4 525,00 Zmniejsza się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie w celu 
dostosowania planu do zapotrzebowania.   4270 3 800,00 -2 000,00 1 800,00 

854   844 242,00 -1 850,00 842 392,00  

 85401  671 037,00 -1 850,00 669 187,00  

  
4240 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

Zmniejsza się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie i przenosi do 
paragrafu 4300 w celu zabezpieczenia 
środków na planowane wydatki związane 
z pracami elektrycznymi. 

  
4270 1 200,00 -850,00 350,00 

Zmniejsza się plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Czeszewie w celu 
dostosowania planu do zapotrzebowania. 

900   3 391 417,00 -130 150,00 3 261 267,00  

 90015  633 292,00 43 000,00 676 292,00  

  4210 0,00 13 000,00 13 000,00 
Zwiększa się plan wydatków w  celu 
zabezpieczenia środków na zakup i 
wynajem iluminacji świetlnych na Święta 
Bożego Narodzenia.   

  4300 0,00 30 000,00 30 000,00 

 90026  279 150,00 -174 150,00 105 000,00  

  
4300 279 150,00 -174 150,00 105 000,00 

Zmniejsza się plan wydatków w związku 
z identyfikowanym przez Gminy ryzykiem 
niezakończenia realizacji przedsięwzięć 
polegających na usuwaniu folii rolniczych 
i innych odpadów pochodzących z 
działalności rolniczej, wydłużono 
realizację programu „Usuwanie folii 
rolniczych i innych odpadów 
pochodzących z działalności rolniczej” do 
końca I kwartału 2021 r. Wycofuje się 
również środki stanowiące wkład własny 
w wysokości 74150,00 zł. 

 90095  81 324,00 1 000,00 82 324,00  

  
4210 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu 
zabezpieczenia środków na zakup 
pokrywy do studni kanalizacji deszczowej 
na terenie gminy. 

921   1 463 723,30 2 698,00 1 466 421,30  

 92109  279 383,30 2 698,00 282 081,30  

  4210 177 751,30 3 010,64 180 761,94 
Dokonuje się przesunięć między 
paragrafami w ramach projektu „ Sami 
dla siebie i przyjaciół” dotyczący 
Sołectwa Gorzyce (575,64 zł). 
Dodatkowo dokonuje się przesunięć 
między paragrafami w sołectwie 
Orzechowo oraz zwiększa się plan 
wydatków w świetlicach w związku z 
wynajmem świetlic. 

  
4300 50 431,00 -312,64 50 118,36 

         
49 306 941,93 -97 302,00 49 209 639,93  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 3



Plan dochodów dla Gminy Miłosław na 2020 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 366 310,00 -100 000,00 2 266 310,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 205 000,00 -100 000,00 105 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

205 000,00 -100 000,00 105 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 134,00 2 698,00 3 832,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 134,00 2 698,00 3 832,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

754,00 2 698,00 3 452,00

Razem: 47 876 826,51 -97 302,00 47 779 524,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 1



Plan wydatków dla Gminy Miłosław na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 265 334,56 233 333,00 1 498 667,56

60016 Drogi publiczne gminne 1 212 334,56 233 333,00 1 445 667,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 001,56 233 333,00 852 334,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 265 100,00 3 200,00 268 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 3 200,00 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 200,00 4 200,00

750 Administracja publiczna 4 570 407,00 -10 000,00 4 560 407,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 323 130,00 1 000,00 3 324 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 310,00 3 100,00 106 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 -2 100,00 375 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00 -10 000,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 901 171,00 -1 000,00 900 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 820 909,97 -194 533,00 17 626 376,97

80101 Szkoły podstawowe 8 789 328,71 21 916,00 8 811 244,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 11 745,00 26 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 267,00 8 000,00 285 267,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 029,00 -500,00 11 529,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 -1 679,00 50 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 266,00 4 000,00 136 266,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 800,00 850,00 21 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 868,00 -500,00 4 368,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 708,00 -1 500,00 221 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 834,00 -1 500,00 12 334,00

80104 Przedszkola 6 047 991,32 -211 449,00 5 836 542,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 275 801,70 -211 449,00 2 064 352,70

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

698 697,79 -3 500,00 695 197,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 025,00 -1 500,00 4 525,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 -2 000,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 844 242,00 -1 850,00 842 392,00

85401 Świetlice szkolne 671 037,00 -1 850,00 669 187,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 -850,00 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 391 417,00 -130 150,00 3 261 267,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 292,00 43 000,00 676 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 279 150,00 -174 150,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 150,00 -174 150,00 105 000,00

90095 Pozostała działalność 81 324,00 1 000,00 82 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 463 723,30 2 698,00 1 466 421,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 279 383,30 2 698,00 282 081,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 751,30 3 010,64 180 761,94

4300 Zakup usług pozostałych 50 431,00 -312,64 50 118,36

Razem: 49 306 941,93 -97 302,00 49 209 639,93

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych Gminy Miłosław na 2020r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

DOFINANSOWANIE BUDOWY PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00300 000,00 300 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 300 000,00300 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00 0,00 300 000,00
UDZIAŁY W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI Z O.O. ZAKŁAD 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ 300 000,00 0,00 300 000,00

600 Transport i łączność 233 333,00619 001,56 852 334,56

60016 Drogi publiczne gminne 233 333,00 852 334,56619 001,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 001,56 233 333,00 852 334,56

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI SKOTNIKI 20 000,00 0,00 20 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIŁOSŁAWIU 6 961,00 0,00 6 961,00
MODERNIZACJA CHODNIKA PRZY UL. SŁOWACKIEGO W 
MIŁOSŁAWIU 51 526,00 0,00 51 526,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI LIPIE 166 667,00 233 333,00 400 000,00

PRZEBUDOWA UL. WOJSKA POLSKIEGO W MIŁOSŁAWIU 167 087,83 0,00 167 087,83

REWITALIZACJA RYNKU W MIŁOSŁAWIU 206 759,73 0,00 206 759,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0015 000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

WYKUP GRUNTÓW NA TERENIE GMINY MIŁOSŁAW
 

15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 0,005 000,00 5 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

SYSTEM E-SESJA PLUS NIEZBĘDNE URZĄDZENIA 5 000,00 0,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

SYSTEM E-SESJA PLUS NIEZBĘDNE URZĄDZENIA 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00
UDZIAŁY W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI Z O.O. ZAKŁAD 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 211 449,002 440 101,70 2 228 652,70

80101 Szkoły podstawowe 0,00 99 300,0099 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 300,00 0,00 99 300,00
MODERNIZACJA KOTŁOWNI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
CZESZEWIE 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ PRZY STAREJ SALI 
GIMNASTYCZNEJ W ORZECHOWIE 40 000,00 0,00 40 000,00

WYKONANIE DRZWI WYJŚCIOWYCH OD STOŁÓWKI 9 300,00 0,00 9 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00
MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W 
CZESZEWIE 65 000,00 0,00 65 000,00

80104 Przedszkola - 211 449,00 2 064 352,702 275 801,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 275 801,70 - 211 449,00 2 064 352,70

BUDOWA PRZEDSZKOLA  PRZY ULICY ŁĄKOWEJ W MIŁOSŁAWIU 2 275 801,70 - 211 449,00 2 064 352,70

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 30 000,0030 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00 0,00 30 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU KARETKI DLA SZPITALA 
POWIATOWEGO WE WRZEŚNI 30 000,00 0,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIKUSZEWIE 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA SKATEPARK W MIŁOSŁAWIU 60 000,00 0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00155 120,00 155 120,00

85295 Pozostała działalność 0,00 155 120,00155 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 120,00 0,00 155 120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

UTWORZENIE  KLUBU "SENIOR+"  w ramach Programu Wieloletniego 
"Senior+"  na lata 2015-2020

 

155 120,00 0,00 155 120,00

UTWORZENIE KLUBU "SENIOR+" w ramach Programu Wieloletniego 
"Senior+" na lata 2015-2020 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00176 000,00 176 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 110 000,00110 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
110 000,00 0,00 110 000,00

DOFINANSOWANIE WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA
 

110 000,00 0,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 66 000,0066 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA MONITORINGU NA TERENIE MIŁOSŁAWIA 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00

ZAKUP RĘBAKA DO GAŁĘZI 31 000,00 0,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00301 640,00 301 640,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 301 640,00301 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 140,00 0,00 125 140,00
ADAPTACJA POMIESZCZENIA NA KINO SPOŁECZNOŚCIOWE W 
ORZECHOWIE, W RAMACH PROJEKTU PN.:"MAŁE KINO

 

SPOŁECZNOŚCIOWE SZANSĄ NA ROZWÓJ ZASOBÓW

 

KULTURALNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO" W RAMACH

 

WRPO NA LATA 2014-2020

125 140,00 0,00 125 140,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
ADAPTACJA POMIESZCZENIA NA KINO SPOŁECZNOŚCIOWE W 
ORZECHOWIE, W RAMACH PROJEKTU PN.:"MAŁE KINO

 

SPOŁECZNOŚCIOWE SZANSĄ NA ROZWÓJ ZASOBÓW

 

KULTURALNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO" W RAMACH

 

WRPO NA LATA 2014-2020

150 000,00 0,00 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 0,00 26 500,00
ADAPTACJA POMIESZCZENIA NA KINO SPOŁECZNOŚCIOWE W 
ORZECHOWIE, W RAMACH PROJEKTU PN.:"MAŁE KINO

 

SPOŁECZNOŚCIOWE SZANSĄ NA ROZWÓJ ZASOBÓW

 

KULTURALNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO" W RAMACH

 

WRPO NA LATA 2014-2020

26 500,00 0,00 26 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

UTWORZENIE  KLUBU SENIOR+ 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00411 333,00 411 333,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 225 900,00225 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 900,00 0,00 225 900,00
ROZBUDOWA SZATNI SPORTOWEJ NA TERENIE KOMPLEKSU 
SPORTOWO-REKREACYJNEGO 225 900,00 0,00 225 900,00

92695 Pozostała działalność 0,00 185 433,00185 433,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 433,00 0,00 185 433,00
BUDOWA I ROZBUDOWA MIEJSC REKREACJI NA TERENIE GMINY 
MIŁOSŁAW 175 433,00 0,00 175 433,00

BUDOWA TERENÓW REKREACYJNO- SPORTOWYCH W 
MIŁOSŁAWIU- STAW PAWELSKI 10 000,00 0,00 10 000,00

4 533 196,26 4 555 080,2621 884,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4698B455-8891-46CB-ABB9-98CF26BB4A18. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Plan dochodów dla Gminy Miłosław na 2020 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 października 2020 r.
	Załącznik 2 Plan wydatków dla Gminy Miłosław na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 października 2020r.
	Załącznik 2a Plan wydatków majątkowych Gminy Miłosław na 2020r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII/210/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 października 2020r.

